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Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Lublinie w odpowiedzi na przesiany przez 
Burmistrza Miasta Dęblin w dniu 17 czerwca 2022 roku wniosek nr GKP.003.11.2022 z dnia 08 
czerwca 2022 roku o podjęcie kontroli przestrzegania przepisów dotyczących zbierania i utylizacji 
odpadów w Auto Części „LIDER" Tomasz Kosiński, Wojciech Piątek s.c. z siedzibą w Dęblinie 
przy ul. Krzywej 4a informuje, że w ramach rozpatrzenia wniosku w dniach 29 czerwca oraz 10 
sierpnia 2022 roku prowadzono czynności wyjaśniająco - inspekcyjne. W trakcie kontroli 
przeprowadzono oględziny zakładu oraz analizę dokumentacji. 

Podczas oględzin zakładu stwierdzono, że budynek zaopatrywany jest w ciepło i ciepłą wodę 
za pomocą pieca opalanego drzewem. W pomieszczeniu kotłowni nie ujawniono nagromadzonych 
odpadów a jedynie opał w postaci drzewa. Wewnątrz komory spalania pieca stwierdzono czysty 
popiół, bez śladów spalania odpadów. Zgodnie z oświadczeniem współwłaściciela zakładu, w piecu 
spalane jest tylko i wyłącznie drewno pochodzące z prywatnego lasu. Rozpalanie w miesiącach 
letnich pieca podyktowane jest podgrzaniem wody, która służy pracownikom do celów higieniczno-
sanitarnych. W pomieszczaniach roboczych zakładu ujawniono brak wydzielonych i oznaczonych 
miejsc gromadzenia odpadów, które wytwarzane są w zakładzie. Odpady gromadzone były w sposób 
nieselektywny wraz z odpadami komunalnymi i w taki sposób przekazywane. 

Informuję, że tut. Inspektorat wobec prowadzącego działalność podjął działania wynikające z 
kompetencji organu tj. ukarano mandatem karnym za gospodarowanie odpadami niezgodnie z 
przepisami ochrony środowiska oraz wydano zarządzenia pokontrolne zobowiązujące do usunięcia 
naruszeń stwierdzonych w trakcie kontroli. 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. a/a 
3. do wiadomości: 

Burmistrz Miasta Dęblin 
Rynek 12, 08-530 Dęblin 

Z up. Lub 
Inspe 

kiego 
Środowiska 

Wojewódzki Inspektorat M: sekretariat@wios.lublin.pl A: ul. Obywatelska 13 T: 817186201 
Ochrony Środowiska W: www.wios.lublin.pl 20-092 Lublin F: 81718625S 
w Lublinie 


